[image: ]

О Кажыкене М.З.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2004 года N 1268
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      Назначить Кажыкена Мейрама Зекешулы председателем Комитета промышленности и научно-технического развития Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан, освободив от ранее занимаемой должности.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14